
Lap 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(10) MINEHARA YUTO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(4) KUMAKURA NOBUYOSHI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(11) OKUMURA KAZUNOBU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Laptime 
32.546 
33.556 
32.141 
31.590 
31.963 
32.193 
32.259 
33.977 
32.390 
31.741 
32.039 
33.227 
33.003 
32.764 
31.715 
31.779 
31.974 

33.530 
32.038 
33.137 
32.617 
33.663 
31.960 
32.051 
31.978 
32.050 
31.921 
31.839 
31.906 
33.100 
33.062 
32.986 
31.659 
31.748 
31.825 

33.461 
31.992 
32.645 
31.873 
31.921 
32.277 
32.547 
32.330 
32.279 
32.593 
32.188 
32.029 
32.123 
32.458 
36.979 
32.143 
32.543 
32.154 

33.289 
31.789 
33.645 
32.246 
31.683 

差 
+0.956 
+1.966 
+0.551 

+0.373 
+0.603 
+0.669 
+2.387 
+0.800 
+0.151 
+0.449 
+1.637 
+1.413 
+1.174 
+0.125 
+0.189 
+0.384 

+1.871 
+0.379 
+1.478 
+0.958 
+2.004 
+0.301 
+0.392 
+0.319 
+0.391 
+0.262 
+0.180 
+0.247 
+1.441 
+1.403 
+1.327 

+0.089 
+0.166 

+1.588 
+0.119 
+0.772 

+0.048 
+0.404 
+0.674 
+0.457 
+0.406 
+0.720 
+0.315 
+0.156 
+0.250 
+0.585 
+5.106 
+0.270 
+0.670 
+0.281 

+1.606 
+0.106 
+1.962 
+0.563 

Lap 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Laptime 
31.725 
32.324 
32.103 
32.483 
32.374 
32.033 
32.070 
32.628 
32.094 
36.685 
31.876 
31.758 
31.959 

差 
+0.042 
+0.641 
+0.420 
+0.800 
+0.691 
+0.350 
+0.387 
+0.945 
+0.411 
+5.002 
+0.193 
+0.075 
+0.276 

Lap Laptime 差 Lap 

(3) KUROKUI KEIJI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(1) NAKAMURA NAOMI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(12) MORITA SATOSHI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

(8) WASHIYAMA JUN(E) 
1 
2 

Laptime 

33.277 
32.099 
32.434 
32.256 
32.316 
32.212 
32.508 
32.278 
32.366 
32.558 
32.201 
32.116 
32.152 
32.368 
32.463 
32.334 
31.802 
32.581 

34.097 
31.830 
33.847 
32.771 
31.900 
31.462 
31.609 
32.108 
33.141 
32.072 
31.776 
31.934 
33.349 
31.626 
32.615 
31.889 
32.124 
32.049 

33.269 
32.239 
34.093 
31.820 
31.869 
32.001 
32.075 
32.472 
32.357 
32.606 
32.140 
32.022 
32.475 
32.196 
33.161 
32.374 
32.465 
32.349 

32.811 

差 

+1.475 
+0.297 
+0.632 
+0.454 
+0.514 
+0.410 
+0.706 
+0.476 
+0.564 
+0.756 
+0.399 
+0.314 
+0.350 
+0.566 
+0.661 
+0.532 

+0.779 

+2.635 
+0.368 
+2.385 
+1.309 
+0.438 

+0.147 
+0.646 
+1.679 
+0.610 
+0.314 
+0.472 
+1.887 
+0.164 
+1.153 
+0.427 
+0.662 
+0.587 

+1.449 
+0.419 
+2.273 

+0.049 
+0.181 
+0.255 
+0.652 
+0.537 
+0.786 
+0.320 
+0.202 
+0.655 
+0.376 
+1.341 
+0.554 
+0.645 
+0.529 

+1.221 

作成⽇︓ 2025/12/22 16:34:49 

計測チーフ 
ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス︓ ISK Aeonmoll Toki 

TOKI SPRINT CUP 2025 SENIOR 特別戦 
TOKI Sprint Cup 2025 SENIOR 特別戦R1〜3 

R1-A 決勝 

レース (10:00 タイム) 開始時間 11:17:04 

ISKｲｵﾝﾓｰﾙ土岐店 0.410 km 

2025/12/21 09:38 


